Univl S - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktudle Informationen [B17;

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Mo Di Mi Do | Fr | Sa
06:00
07:00
07:30 - 19:30
-00 - 20+ GMF Tagung
08:00 OGS&OF ?I'z.'a\sgu - (nur 7.10,)
(nur 6.10.)

09:00 - 12:00
09:00 Klavier simmung

(nur 24.7.)
10:00
11:00

12:00 - 14:00
12:00 Eignungspr iifung Musik

(nur 24.7.)
13:00

14:00 - 18:00
14:00 Eignungspr ifung Gesang und Sprechen

(nur 24.7.)
15:00 15:00 - 16:00

WAIAI-Fragestunde

(nur 31.7.)
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Samantha Olsen (App. 1801, wochentliche L ehrverantaltungen vom 22.7.2023 bis 15.10.2023

. . . Einzeltermine vom 22.7.2023 bis 15.10.2023
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